Муниципальное общеобразовательное учреждение
Бакунинская основная общеобразовательная школа

                                                  ПРИКАЗ

	№
	9

	"
	30
	"
	января 2019 г.

О мерах по предупреждению коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в МОУ Бакунинской оош,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить реализацию:
 Антикоррупционной политики МОУ Бакунинской оош (Приложение 1 к настоящему приказу);
.2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:
Дунаева Н.А. – председатель комиссии
Шалаева Л.В. – зам. председателя
Синицына В.Н.- член комиссии, секретарь

3. . Ответственной за реализацию Антикоррупционной политики МОУ Бакунинской оош назначить председателя Комиссии по противодействию коррупции Дунаеву Н.А.
4. Приказываю  Дунаевой Н.А., Шалаевой Л.В.:
4.1. В срок до 01.02.2019 разработать и представить руководителю на утверждение План противодействия коррупции МОУ Бакунинской оош на 2019 год;
5.   Перечень коррупционных рисков МОУ Бакунинской оош и Перечень должностей МОУ Бакунинской оош с высоким риском коррупционных проявлений утвердить.
6.  Директору школы Вишняковой О.Б. в срок до 10.02.2019 ознакомить подчиненных работников с Антикоррупционной политикой.
7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
8.  Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы                                          Вишнякова О.Б.
[bookmark: _GoBack]